**¶ 2** Item, Hugo de sancto Vict. dicit qd̄ cognovit creatorē suum non ea cognitione qua a credib⁹ modo absens fide queritur, ergo idem quod prius.

**E** **¶ 3** Item, Greg. 4. Dialo. dicit. Fides illis cōpetit qui ea quā credenda sunt per experimenta nō possunt cognoscere sed. Adā vt ibidem dicitur experimen to cognovi ea, quā nos credimus. ergo &c.

**¶ 4** Ite, Fides nō solū est de creatore, sed de redemptore: sed Adam in statu innocentiae nihil videtur cognoscisse de redemptore, quia sui casus præscius non fuit, sine quo redemptio non fuisset ergo &c.

**SED CONTRA**, est quod dicit August. 14. de ciui. Dei, quod Adam in statu innocentiae habuit charitatem de corde puro, & fide non ficta.

**¶ 5** Item, Habuit omnes virtutes, vt Magister dicit in. Sent. dist. 29. ergo & fidem.

Quæst. disp. S. Tho. FFF RESPON.

Cap. 26. par. 1. 2. princ. tom. 8.

Li. 2. sen. dīc. 29.